((Dominae Nostrae a Pace» appellatio adiecta, Patrona totius iurisdictio

nis est constituta. Quam electionem ut ratam haberemus, Venerabilis 

Frater Antonius Ignatius Camargo, Episcopus Truxillensis in Vene

zuela, Nos officiosis rogavit precibus. Nos autem, qui nihil antiquius 

habemus, quam ut Mariano cultui maiora in dies afferamus incrementa, 

votis huiusmodi libenter statuimus annuere. Itaque, e Sacrae Rituum 

Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum Beatam Mariam Virginem, Dominam Nostram a Pace, 
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totius Truxillensis in Venezuela dioecesis praecipuam apud Deum Pa

tronam confirmamus, seu iterum constituimus ac declaramus, omnibus 

adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae principalibus dioece

sium Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X V I I I mensis Maii, anno M C M L X , Pontificatus Nostri secundo. . 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

III 

Beata Maria Virgo de Monte Carmelo praecipua Patrona dioecesis Papan
tlensis eligitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Peculiari studio pietatis excoli per

hibetur a Christifidelibus dioecesis Papantlensis Beata Maria Virgo de 

Monte Carmelo, cuius praeclara imago, in ipsa episcopali sede proposita, 

ad se convertit animos hominum et ad religionis officia accendit. Quod 

simulacrum ob singularem venerationem, qua Papantlenses in Carmeli-

tidem Virginem feruntur, anno MDCCCCXXXXVII I , auctoritate Pii PP. XII, 

Decessoris Nostri imm. mem., aureo diademate fuit redimitum. Fide

lium igitur ac praesertim sacri ordinis administrorum vota Nobis signi

ficans, Venerabilis Frater Alfonsus Sánchez Tinoco, Episcopus Papan

tlensis, Nos rogavit, ut Beatam Mariam Virginem, nomine illo insignem, 

suae dioecesis caelestem Patronam renuntiaremus. Quibus precibus li

benter admissis, Nos, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam 

Mariam Virginem de Monte Carmelo totius Papantlensis dioecesis prae

cipuam apud Deum Patronam constituimus ac declaramus, omnibus 
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adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae principalibus dioece-

seon Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spec

tare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X mensis Maii, anno M C M L X , Pontificatus Nostri secundo. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

CHIROGRAPHUM 

Ad Em.mum P. D. Ignatium Gabrielem tit. Sanctorum XII Apostolorum 
S. R. E. Presb. Card. Tappouni, Patriarcham Antiochenum Syror., quin
que implentem lustra, ex quo Sacra Purpura est decoratus. 

Dilecto Filio Nostro Ignatio Gabrieli Tappouni, Patriarchae 

Antiocheno Syrorum, quinque impleta feliciter celebranti lu

stra, ex quo Romana Purpura honestatus est, ex animo gratu

lamur merita, quibus tot per annorum decursum ipse, Petri 

Sedi fideliter astrictus, Ecclesiae emolumento et decori consu

luit atque bona omina facientes, ut caelesti gratia fultus, spe 

laetus, viribus integer pastorali muneri se devovere pergat, 

Apostolicam Benedictionem, quam ad gregem quoque ei com

missum pertinere libenter volumus, peramanter impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die XVI mensis Decembris anno 

MCMLX. 

IOANNES PP. XXIII 
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EPISTULA 

Ad Exc.mum P. D. Aloisium Ferrand, Archiepiscopum Turonensem, 
primo exeunte saeculo ex quo sepulcrum Sancti Martini, Galliarum Apo
stoli, repertum est. 

Vénérable Frère, 

Nous avons appris avec une vive satisfaction, par votre récente lettre, 

que la Touraine et le Poitou, où vécut et mourut Saint Martin, le grand 

Apôtre des Gaules, avaient, sous l'impulsion d'un comité National pré

sidé par M. Le Bras, Doyen de la Faculté de Droit de Paris, décidé la